PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

первая  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2019                                                                                                        № 6
станица Старощербиновская

Об избрании председателя Совета
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района четвертого созыва

Заслушав и обсудив доклад председателя счетной комиссии по проведению тайного голосования по избранию председателя и заместителя председателя Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва Губенко Константина Александровича, Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по проведению тайного голосования по избранию председателя и заместителя председателя Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва от 20 сентября 2019 года (прилагается).

2. Считать избранным председателем Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва Олешко Александра Викторовича.
3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru), в меню сайта «Совет поселения», «Решения Совета», «за 2019 год»;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Щербиновская                                                                                       Ю.Ю. Галкина